
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
23.06.2022                  Енакиево        № 473 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений 
в распоряжение главы  
администрации города  
Енакиево от 03.05.2017 г.  
№ 284 (с изменениями) 
 

На основании подпункта 3.3.5. пункта 3.3., пункта 4.1. Положения 
об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи 
с кадровыми изменениями и приведением организационно-правовой формы 
юридических лиц в соответствие с действующим законодательством 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 
от 03.05.2017 г. № 284 «О создании рабочей группы по контролю расходования 
и оплаты энергоносителей» (в редакции от 12.02.2021 № 104): 

 
1.1. Вывести из состава рабочей группы по контролю расходования и оплаты 

энергоносителей. 
 
 1.2. Ввести в состав рабочей группы по контролю расходования и оплаты 
энергоносителей:  

 
 
 

ведущего специалиста по сбыту тепловой 
энергии Филиала «Енакиевотеплосеть» 
государственного унитарного предприятия 
Донецкой Народной Республики 
«Донбасстеплоэнерго», членом рабочей 
группы (по согласованию) 
 

 
 
 

заместителя директора по производству 
Филиала «Енакиевского производственного 
управления водопроводно-канализационного 
хозяйства» государственного унитарного 
предприятия Донецкой Народной Республики 
«Вода Донбасса», членом рабочей группы 
(по согласованию) 



 
2 
 
 

начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево, членом рабочей группы  

 
1.3. Изложить пункт 3 в следующей редакции:  
 
«3. Заместителю главы администрации города Енакиево, председателю рабочей 

группы по контролю расходования и оплаты энергоносителей, обеспечить проведение 
заседания рабочей группы по мере необходимости, но не реже чем один раз в 
квартал.». 

 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Енакиево 


